MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 01/2021 – PPGZT/CCA/CPCE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

JÚNIOR / PPGZT-UFPI

A Universidade Federal do Piauí, a Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e a Coordenação

do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia Tropical, por meio da Comissão Julgadora do Processo

Seletivo (Portaria no 27, de 22 de abril de 2021), no uso de suas atribuições, torna público o resultado

final do processo seletivo para Professor Visitante Júnior/PPGZT - UFPI.

CANDIDATO NOTA FINAL RESULTADO

Alexandre Fernandes Perazzo 10,0 Aprovado/Classificado

Nara Regina Brandão Consolo 8,4 Aprovada/ Não classificada

Miguel Arcanjo Moreira Filho 8,0 Aprovado/Não classificado

Bom Jesus, 01 de junho de 2021.

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo

Presidente da Comissão de Seleção

Prof.ª Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-graduação

	EDITAL Nº 01/2021 – PPGZT/CCA/CPCE